του ΥΠΕΝ, όπως αυτός επισυνάπτεται στο Παράρτημα V της παρούσας. 

Άρθρο 4ο 

Περιοχή Υλοποίησης 
Ως περιοχή μελέτης ορίζεται στο νησί της Νισύρου, όπως φαίνεται στον παρακάτω χάρτες. 

Άρθρο 5ο 

Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 
Ο προϋπολογισμός της προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οκτώ 
χιλιάδων και τετρακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ (48.438,00 €), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο 
Φ.Π.Α. 17%, και αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. Η δαπάνη βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6737.19 
“Προγραμματική Σύμβαση με ΚΩ.ΑΝ. Α.Ε. «Παροχή Τεχνικών & Επιστημονικών Υπηρεσιών για την 
εκπόνηση Σχεδίου Ενεργειακής Αναβάθμισης Κτιρίων (ΣΕΑΚ) και Δημοτικού Σχεδίου Μείωσης